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5ª-6ª J. COPA INVIERNO CLUBES FASE CLASIFICATORIA AV
AVILA, 23 - 24/11/2019

Prueba 27 Masc., 50m Espalda Open
23/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

1 DOMINGO SAEZ, Alberto 02 C.N. Ciudad De Avila NT NT
2 HERRERO HERRERO, Lucas 05 C.N. Rio Adaja 40.68 25m 40.97
3 GARCIA SANCHEZ, Borja 04 C.N. Ciudad De Avila 40.22 25m 40.51
4 LOPEZ GARCIA, Jose Felix 67 C.N. Ciudad De Avila 40.57 25m 40.86
5 SASTRE SEGOVIA, Hector 05 C.N. Abulense 44.97 25m 45.26

Serie 2 de 2

1 GARCIA SAN SEGUNDO, Ivan 01 C.N. Rio Adaja 38.71 25m 39.00
2 LÓPEZ JIMÉNEZ, David 04 C.N. Abulense 35.11 25m 35.40
3 BLANCO MAROTO, Juan Daniel 92 C.N. Ciudad De Avila 31.14 50m 30.04
4 HURTADO LASTRAS, Alejandro 94 C.N. Ciudad De Avila 30.78 25m 31.07
5 DESCALZO GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad De Avila 39.93 50m 38.83
6 LOPEZ LOPEZ, Ignacio 04 C.N. Ciudad De Avila 39.62 25m 39.91

Prueba 28 Fem., 50m Espalda Open
23/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 3

1 JIMENEZ BENITO, Noelia 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT
2 JIMENEZ RITUERTO, Alba 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT
3 PERAILE BENITO, Laura 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT
4 ALISEDA SANCHEZ, Alba 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT
5 MARTIN IGLESIA, Zoe 06 C.N. Ciudad De Avila NT NT
6 FERNANDEZ GALLEGOS, Daniela 05 C.N. Ciudad De Avila NT NT

Serie 2 de 3

1 LOPEZ GONZALEZ DE VEGA, Maria 06 C.N. Ciudad De Avila 49.65 25m 49.94
2 CARCELEN JIMENEZ, Jimena 04 C.N. Ciudad De Avila 46.47 25m 46.76
3 MARTIN VEGA, Miriam 99 C.N. Abulense 38.76 25m 39.05
4 GONZALEZ SANCHEZ, Rebeca 03 C.N. Ciudad De Avila 45.37 25m 45.66
5 BUENADICHA GARCIA, Alba 03 C.N. Ciudad De Avila 48.92 50m 47.92
6 ARANGÜENA PINILLA, Claudia 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT

Serie 3 de 3

1 BLAZQUEZ JIMENEZ, Julia 99 C.N. Ciudad De Avila 37.73 50m 36.73
2 LOPEZ JIMENEZ, Silvia 02 C.N. Abulense 35.15 25m 35.15
3 ABAD JIMÉNEZ, Ángela 02 C.N. Ciudad De Avila 33.63 50m 32.63
4 ALVAREZ JIMENEZ, Claudia 02 C.N. Ciudad De Avila 36.09 50m 35.09
5 HORCAJO GARCIA, Natalia 04 C.N. Abulense 35.94 25m 36.23
6 SAN SEGUNDO HERRAEZ, Nuria 02 C.N. Abulense 36.60 25m 36.89



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Castilla-León 21/11/2019 11:08 - Página 2

5ª-6ª J. COPA INVIERNO CLUBES FASE CLASIFICATORIA AV
AVILA, 23 - 24/11/2019

Prueba 29 Masc., 400m Estilos Open
23/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

2 FERNANDEZ GONZALEZ, Angel Antonio 02 C.N. Ciudad De Avila 5:50.93 25m 5:51.12
3 BENITO BLAZQUEZ, Marcos 04 C.N. Ciudad De Avila 5:14.93 50m 5:04.93
4 TORRES GONZALEZ, Hector 01 C.N. Ciudad De Avila 5:26.90 25m 5:27.09
5 PINDADO LERALTA, Rodrigo 04 C.N. Ciudad De Avila 6:21.76 50m 6:11.76

Prueba 30 Fem., 800m Libre Open
23/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

2 ALVAREZ JIMENEZ, Claudia 02 C.N. Ciudad De Avila NT NT
3 HORCAJO GARCIA, Natalia 04 C.N. Abulense 11:16.41 25m 11:16.60
4 MARTIN VEGA, Marta 04 C.N. Abulense 11:19.97 25m 11:20.16

Serie 2 de 2

2 BARBA VAZQUEZ, Guiomar 03 C.N. Ciudad De Avila 10:50.03 50m 10:38.13
3 HEREDERO GONZALEZ, Sara 04 C.N. Ciudad De Avila 10:02.28 50m 9:50.38
4 SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 10:32.59 50m 10:20.69
5 ABAD JIMÉNEZ, Ángela 02 C.N. Ciudad De Avila 10:46.51 25m 10:46.70

Prueba 31 Fem., 50m Mariposa Open
24/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 4

2 MARTIN IGLESIA, Zoe 06 C.N. Ciudad De Avila NT NT
3 FERNANDEZ GALLEGOS, Daniela 05 C.N. Ciudad De Avila NT NT
4 JIMENEZ RITUERTO, Alba 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT

Serie 2 de 4

1 BUENADICHA GARCIA, Alba 03 C.N. Ciudad De Avila NT NT
2 CARCELEN JIMENEZ, Jimena 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT
3 LOPEZ GONZALEZ DE VEGA, Maria 06 C.N. Ciudad De Avila 50.81 25m 51.10
4 PERAILE BENITO, Laura 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT
5 ALISEDA SANCHEZ, Alba 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT
6 JIMENEZ BENITO, Noelia 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT

Serie 3 de 4

1 GUTIERREZ SAN MARTIN, Lucia 05 C.N. Abulense 41.82 25m 42.11
2 ARANGÜENA PINILLA, Claudia 04 C.N. Ciudad De Avila 38.77 25m 39.06
3 ALVAREZ JIMENEZ, Claudia 02 C.N. Ciudad De Avila 36.65 50m 36.35
4 MARTIN VEGA, Marta 04 C.N. Abulense 37.52 25m 37.81
5 SAN SEGUNDO HERRAEZ, Nuria 02 C.N. Abulense 39.46 25m 39.75
6 GONZALEZ SANCHEZ, Rebeca 03 C.N. Ciudad De Avila 46.67 25m 46.96
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5ª-6ª J. COPA INVIERNO CLUBES FASE CLASIFICATORIA AV
AVILA, 23 - 24/11/2019

Prueba 31, Fem., 50m Mariposa

Serie 4 de 4

1 BARBA VAZQUEZ, Guiomar 03 C.N. Ciudad De Avila 34.62 25m 34.91
2 LOPEZ JIMENEZ, Silvia 02 C.N. Abulense 33.07 25m 33.36
3 SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 32.45 50m 32.15
4 ABAD JIMÉNEZ, Ángela 02 C.N. Ciudad De Avila 32.66 50m 32.36
5 MARTIN VEGA, Miriam 99 C.N. Abulense 34.13 25m 34.13
6 BLAZQUEZ JIMENEZ, Julia 99 C.N. Ciudad De Avila 35.88 50m 35.58

Prueba 32 Masc., 50m Mariposa Open
24/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

1 GARCIA SANCHEZ, Borja 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT
2 DESCALZO GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad De Avila 40.58 50m 40.28
3 HERRERO HERRERO, Lucas 05 C.N. Rio Adaja 37.51 25m 37.80
4 PINDADO LERALTA, Rodrigo 04 C.N. Ciudad De Avila 38.26 50m 37.96
5 LOPEZ LOPEZ, Ignacio 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT
6 DOMINGO SAEZ, Alberto 02 C.N. Ciudad De Avila NT NT

Serie 2 de 2

1 GARCIA NIETO, Luis 02 C.N. Rio Adaja 32.84 25m 33.13
2 HURTADO LASTRAS, Alejandro 94 C.N. Ciudad De Avila 28.47 25m 28.76
3 GUTIERREZ TRUJILLO, Sergio 92 C.N. Abulense 27.84 25m 28.13
4 BENITO BLAZQUEZ, Marcos 04 C.N. Ciudad De Avila 28.58 50m 28.28
5 LÓPEZ JIMÉNEZ, David 04 C.N. Abulense 31.95 25m 32.24
6 GARCIA SAN SEGUNDO, Ivan 01 C.N. Rio Adaja 35.93 50m 35.63

Prueba 33 Fem., 400m Estilos Open
24/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

2 SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 5:58.15 25m 5:58.34
3 HEREDERO GONZALEZ, Sara 04 C.N. Ciudad De Avila 5:43.24 25m 5:43.43
4 ABAD JIMÉNEZ, Ángela 02 C.N. Ciudad De Avila 5:50.30 25m 5:50.49

Prueba 34 Masc., 1500m Libre Open
24/11/2019 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

1 LOPEZ GARCIA, Jose Felix 67 C.N. Ciudad De Avila NT NT
2 LÓPEZ JIMÉNEZ, David 04 C.N. Abulense 20:55.34 25m 20:55.53
3 BENITO BLAZQUEZ, Marcos 04 C.N. Ciudad De Avila 19:27.75 25m 19:27.94
4 BLANCO MAROTO, Juan Daniel 92 C.N. Ciudad De Avila 20:53.09 25m 20:53.28
5 FERNANDEZ GONZALEZ, Angel Antonio 02 C.N. Ciudad De Avila 22:18.98 50m 21:49.48
6 LOPEZ LOPEZ, Ignacio 04 C.N. Ciudad De Avila NT NT


